ML

OF g o A0 - . 7 ; i o .
. an’,fm”ﬁ- o ,,l'u;;:mwﬂfi- r_/. ,:jff.vw S A $E, ,_,‘/ﬁ werienne e “Prnercn 4 /(a!{'»f(ffia'/?-z.ﬂ:’f

1L DIRETTORE

Firenze Qq WL Q0%
Decreto n. A«%A

Concorso pubblico nazionale per titoli e colloquio per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 3 unita di
personale per il profilo Primo Ricercatore (II livello professionale) per I’Area Didattica, Formazione e
Miglioramento con assegnazione dei vincitori presso le Sedi dei Nuclei Territoriali indetto con delibera del
Commissario Straotdinario Ansas n. 17 del 19 Giugno 2012 (pubblicato nella Gazzetta Ufficiale — IV serie speciale
— Concorsi ed Esami n. 50 del 29/06/2012)
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO
IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO, che ai sensi dell’articolo 19, comma 1, del decreto legge n. 98 del 2011, al fine di attuare nei tempi stabiliti,
il disposto di cui all'articolo 2, commi dal 4-septiesdecies al 4-undevicies del decreto-legge 29 dicembre 2010, n. 225,
convertito, con modificazioni, dalla legge 26 febbraio 2011, n. 10, dal 01 Settembre 2012 & stato ripristinato Istituto
Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa (INDIRE) quale Ente di ricerca con autonomia scientifica,
finanziaria, patrimoniale, amministrativa e regolamentare, che succede senza soluzione di continuita al’Agenzia Nazionale
pet lo sviluppo dell’ Autonomia Scolastica, la quale viene contestualmente sopptessa;

PRESO ATTO che in data 21 dicembre 2012 con D.M. prot AOOUFGAB n. 0026901 ¢é stato approvato lo Statuto
dell'Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa a firma del Ministro dell'Tstruzione Francesco
Profumo;

VISTA la nomina del Direttore Generale Dott. Flaminio Galli di cui alla Delibera Commissatriale n. 15 del 28 febbraio 2013,
rinnovata con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 03 luglio 2013;

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario Ansas n. 17 del 19 Giugno 2012 con la quale ¢ stato indetto il Concotso
pubblico nazionale per titoli e colloquio per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 3 unita di personale per il profilo
Primo Ricercatore (II livello professionale) per I'Area Didattica, Formazione e Miglioramento con assegnazione det vincitoti
presso le Sedi dei Nuclei Territoriali di Torino, Roma e Napoli;

VISTE la Delibera del Commissatio Straordinario Indire n. 20 del 22 aprile 2013 con la quale ¢ stata disposta la nomina
della Commissione Esaminatrice;

ESAMINATI i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice in numero di 11 relativi alle operazioni della
procedura concorsuale e trasmessi all’esito della prova otale del 22 Novembre 2013 (Nota Prot. n. 50004/PC);

RILEVATO che, come meglio specificato nel verbale n. 11 riportante le graduatorie di merito finali, si evince che i
candidati aventi riportato all’esito della prova orale un punteggio minimo di 21/30 sono risultati essere n. 3 per la sede del
Nucleo Tertitoriale di Totino, n. 3 per la sede del Nucleo Territoriale di Roma, n. 2 per la sede del Nucleo Territoriale di
Napoly;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti e della procedura concorsuale ai sensi di quanto disposto dal DPR n.
487/1994 e nulla avendo da eccepite in ordine all’operato della Commissione; ‘

RITENUTO di dover procedere all'approvazione delle graduatorie di merito del concorso pubblico nazionale per titoli e
colloguio per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 3 unita di personale per il profilo Primo Ricercatore (II livello

professionale) per 'Area Didattica, Formazione e Miglioramento con assegnazione dei vincitori presso le Sedi dei Nuclei

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F, 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 - www.indire.it



ETE o A i i ; o, ; T e :
l,/t-';fxx-'w’r;.,,-"lrr;‘a.m-.a-;trxﬁﬁ' e SHocomendaaone, /.r,r nevasione ¢ “Pocerca Codacaliva

i Pimerrons
Tetritoriali, nelle more dell’accertamento del possesso dei requisiti dichiarati dai vincitori in fase di proposizione della
candidatura ai sensi di quanto previsto dalla normativa vigente in materia di autocertificazione;
DECRETA
Art. 1

Sono approvati integralmente gli atti del concorso pubblico nazionale per titoli e colloquio per il reclutamento a tempo
indeterminato di n. 3 unitd di personale per il profilo Primo Ricercatore (I livello professionale) per 'Area Didattica,
Fotmazione e Miglioramento con assegnazione dei vincitori presso le Sedi dei Nuclei Territoriali, ivi comprese le graduatorie
finali di merito cosi come trasmesse dalla Commissione esaminatrice in data 22.11.2013.

Art. 2
Le graduatorie di merito del suddetto concorso sono approvate come segue:

Sede del Nucleo Territoriale di Totino

1 Rosa Alessia Vercelli 24/11/1979 49,80 28 77,80
2 | Notarbartolo Daniela Milano 26/12/1953 50,35 26 76,35
3 Orlarei Paola Ivrea (1'O) 16/10/1954 49 27 76

Sede del Nucleo Territoriale di Roma

1 Ficarella Anna Bari 15/07/1968 57,70 30 87,70
2| Benedett Fausto Roma 20/05/1961 51,15 23 74,15
3| Salomone | Alda Anna Maria | Gioia del Colle (BA) | 19/09/1963 49,75 21 70,75

Sede del Nucleo Territoriale di Napoli

Palermo 21/02/1978 52,75 30 82,75

—

Mangione | Giuseppina Rita

2| Campanino Mario Milano 09/12/1967 50,50 30 80,50

L' Amministrazione si riserva la facolta di procedere a idonei controlli, anche a campione, sulla veridicita delle dichiarazioni
sostitutive rese dai candidati in fase di proposizione della candidatura. La stipula del contratto, anche in caso di eventuale
scorrimento della graduatoria, ¢ comunque subordinata all’accertamento della sussistenza dei requisiti di partecipazione al

bando di concorso.

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. B0030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



MIL

ORI L Ny B i . R e .
Alelate jf‘f::mfw«ﬂr . ,,{{f‘ww-m(-r;,e-/m;rowrj, ._,_ﬂa-m,:.m. ceane ¢ Pecerca ﬂifx{fx{'(rfr v

1. DIRETTORE

Art. 3
Nel limite dei posti messi a concorso sono dichiarati vincitori nelle more dell’accertamento del possesso dei requisiti
prescritti e dichiarati in fase di proposizione della candidatura del concorso pubblico nazionale per titoli e colloquio per il
teclutamento a tempo indeterminato di n. 3 unita di personale per il profilo Primo Ricercatore (II livello professionale) per
I’Area Didattica, Formazione ¢ Miglioramento con assegnazione dei vincitori presso le Sedi dei Nuclei Tetritoriali bandito
con delibera del Commissario Straordinario Ansas n. 17 del 19 Giugno 2012:
Sede del Nucleo Territoriale di Torino: Rosa Alessia nata a Vercelli il 24/11/1979;
Sede del Nucleo Territoriale di Roma: Ficarella Anna nata a Bari il 15/07/1968.
Sede del Nucleo Territoriale di Napoli: Mangione Giuseppina Rita nata a Palermo il 21/02/1978.

Art. 4
Le graduatorie di merito di cui al presente provvedimento verranno pubblicate sul sito internet dell'Indire, www.indire.it. Di
tale pubblicazione verra data notizia mediante avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale — IV serie speciale — Concorsi ed
Esami. La vigenza della graduatoria di merito ¢ fissata in anni 3 decorrenti dalla data di pubblicazione del ptresente
provvedimento.

Art. 5
Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR
Toscana) o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine, rispettivamente, di 60 giorni dalla
pubblicazione secondo quanto previsto dagli artt. 29 e 41 CP.A. o di 120 giorni secondo quanto previsto dall’art. 8 D.P.R.
n. 1199 del 1971.

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10— 50122 Firenze
C.F. B0030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



